Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2016  № 2404
Об утверждении перечня ярмарок, планируемых к проведению в 2016 году в городе Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.08.2010 № 277 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Чувашской Республики и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», рассмотрев обращения ООО «Автомобильный рынок Поволжья» от 10.12.2015 №182 (вх. № 18589 от 10.12.2015), ЗАО «Эверест» от 10.12.2015 №413 (вх. № 18588 от 10.12.2015) и ООО «Южное» от 14.12.2015 (вх. № 18779 от 14.12.2015), администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2016 году в городе Чебоксары, согласно приложению.
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.
Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков
УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации города Чебоксары

от 08.09.2016 № 2404
Перечень ярмарок,
планируемых к проведению в 2016 году в городе Чебоксары
	№ п.п.
	Наименование организатора ярмарки
	Тип ярмарки
	Место проведения
	Сроки проведения

	1.
	ООО «Автомобильный рынок Поволжья»
	специализированная (по продаже автотранспортных средств и автозапчастей)
	г. Чебоксары, Марпосадскому шоссе, 32
	ежедневно с 7 до 17 часов

	2.
	ЗАО «Эверест»
	универсальная (по продаже продовольственных и непродовольственных, товаров, товаров, бывших в употреблении, сельскохозяйственной продукции, рассады)
	г. Чебоксары, Марпосадскому шоссе, 32
	ежедневно с 7 до 18 часов

	3.
	ООО «Южное»
	универсальная (по продаже продовольственных и непродовольственных, товаров, товаров, бывших в употреблении, сельскохозяйственной продукции, кормов для животных и прочего)
	г. Чебоксары,
ул. Ашмарина, 59 «б»
	ежедневно с 8 до 20 часов

_______________________________________
022-1